— 1 —

中共广西壮族自治区委员会组织部
中共广西壮族自治区委员会老干部局 文件

桂组通字〔2016〕23 号

★

自治区党委组织部  自治区党委老干部局
转发中共中央组织部关于认真学习贯彻

《关于进一步加强和改进离退休干部
工作的意见》的通知

各市党委组织部、老干部局，区直、中直驻桂各单位组织人

事部门、离退休干部工作部门：

现将中共中央组织部《关于认真学习贯彻〈关于进一步

加强和改进离退休干部工作的意见〉的通知》（组通字〔2016〕

10 号）转发你们，请按照要求，结合本地区本部门实际，认

真抓好贯彻落实。各地各部门学习贯彻的重要情况，请及时

 — 2 —

报告自治区党委组织部、老干部局。

中共广西壮族自治区

委员会组织部

中共广西壮族自治区

委员会老干部局

2016 年 3 月 18 日

中共广西壮族自治区委员会组织部办公室    2016 年 3 月 18 日印发

  — 3 —

 — 4 —

  — 5 —

 — 6 —

  — 7 —

 — 8 —